
Staré Buky
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.532061N, 15.859266E

Nadmořská výška: 374 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 1 789 ha

Počet obyvatel: 651 PSČ: 542 43

Adresa URL: www.starebuky.cz

Počet obyvatel obce Staré Buky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 275 44 271 651

Historie počtu obyvatel obce Staré Buky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 275 44 271 10 651
1.1.2023 62 261 50 268 8 641
1.1.2022 61 260 51 261 15 633
1.1.2021 58 254 53 253 21 618
1.1.2020 54 250 50 243 30 597
1.1.2019 48 238 45 236 11 567
1.1.2018 45 239 40 232 -13 556
1.1.2017 47 244 41 237 12 569
1.1.2016 50 237 38 232 14 557
1.1.2015 48 229 37 229 10 543
1.1.2014 46 226 36 225 17 533
1.1.2013 41 224 34 217 516
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